股票代码 / 920593
★   本产品样本版权属于江苏鼎智智能控制科技股份有限公司，未得到公司的批准或授权，不得复制和转载使用该样本的任何内容。
★   江苏鼎智智能控制科技股份有限公司致力于其产品功能的改进工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到更改。如遇上述情况恕不另行通知。
★   江苏鼎智智能控制科技股份有限公司拥有产品的最终解释权。
总部
江苏鼎智智能控制科技股份有限公司
江苏省常州市经济开发区潞横路2850号

POM 5℃-80℃（41℉-176℉）
PA66 -5℃-100℃（-23℉-212℉）
命名方式 机械尺寸
120°
D
G
F
C
E
B
A
① 丝杠类型
L=滑动丝杠
② 螺母型号
S=无螺母
CS=圆形法兰标准螺母
CTS=圆形法兰切边标准螺母
TTA=三角法兰扭簧消隙螺母A
TC=三角法兰压簧消隙螺母
CTC=圆形法兰切边压簧消隙螺母
CTA=圆形法兰切边扭簧消隙螺母A
TTB=三角法兰扭簧消隙螺母B
NS=非标定制
③ 螺母材料
M1=POM
M2=PBT
M3=PPS
M4=锡青铜
④ 丝杠表面处理
G=标准润滑油脂
T=PTFE涂覆
S=无油，无涂层
D=非标定制
⑤ 螺纹方向
R=右旋
L=左旋
C=非标定制
⑥ 丝杠规格
014=直径代码
AB=导程代码
详见丝杠尺寸列表
⑦ 丝杠长度
公制：0000
⑧ 末端类型
M=公制螺纹
S=光轴
B=非标定制
N=无加工
⑨ 定制序列号
例：L CTS M1 G R -014AB 0150.00 N -001
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
① 丝杠类型
L=滑动丝杠
② 螺母型号
S=无螺母

POM 5℃-80℃（41℉-176℉）
PA66 -5℃-100℃（-23℉-212℉）
命名方式 机械尺寸
L
D
F
C
E
B
A
120°
① 丝杠类型
L=滑动丝杠
② 螺母型号
S=无螺母
CS=圆形法兰标准螺母
CTS=圆形法兰切边标准螺母
TTA=三角法兰扭簧消隙螺母A
TC=三角法兰压簧消隙螺母
CTC=圆形法兰切边压簧消隙螺母
CTA=圆形法兰切边扭簧消隙螺母A
TTB=三角法兰扭簧消隙螺母B
NS=非标定制
③ 螺母材料
M1=POM
M5=PA66
④ 丝杠表面处理
G=标准润滑油脂
T=PTFE涂覆
S=无油，无涂层
D=非标定制
⑤ 螺纹方向
R=右旋
L=左旋
C=非标定制
⑥ 丝杠规格
014=直径代码
AB=导程代码
详见丝杠尺寸列表
⑦ 丝杠长度
公制：0000
⑧ 末端类型
M=公制螺纹
S=光轴
B=非标定制
N=无加工
⑨ 定制序列号
例：L TC M1 G R -014AB 0150.00 N -001
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
① 丝杠类型
L=滑动丝杠
② 螺母型号
S=无螺母
CS=圆形法兰标准螺母
CTS=圆形法兰切边标准螺母

POM 5℃-80℃（41℉-176℉）
PA66 -5℃-100℃（-23℉-212℉）
命名方式 机械尺寸
D
G
F2-
C
E
B
① 丝杠类型
L=滑动丝杠
② 螺母型号
S=无螺母
CS=圆形法兰标准螺母
CTS=圆形法兰切边标准螺母
TTA=三角法兰扭簧消隙螺母A
TC=三角法兰压簧消隙螺母
CTC=圆形法兰切边压簧消隙螺母
CTA=圆形法兰切边扭簧消隙螺母A
TTB=三角法兰扭簧消隙螺母B
NS=非标定制
③ 螺母材料
M1=POM
M5=PA66
④ 丝杠表面处理
G=标准润滑油脂
T=PTFE涂覆
S=无油，无涂层
D=非标定制
⑤ 螺纹方向
R=右旋
L=左旋
C=非标定制
⑥ 丝杠规格
014=直径代码
AB=导程代码
详见丝杠尺寸列表
⑦ 丝杠长度
公制：0000
⑧ 末端类型
M=公制螺纹
S=光轴
B=非标定制
N=无加工
⑨ 定制序列号
例：L CTA M1 G R -014AB 0150.00 N -001
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
① 丝杠类型
L=滑动丝杠
② 螺母型号
S=无螺母
CS=圆形法兰标准螺母
CTS=圆形法兰切边标准螺母
TTA=三角法兰扭簧消隙螺母A
TC=三角法兰压簧消隙螺母

基本静额定载荷
Coa（N) 790 790 570 1200 1200 1200 1500 1500 1500 1450 1650 1650 2300 2300 3000 3000 3000 3700 3700
命名方式 机械尺寸
dD
L1
L
F
Df
4- X 通孔
V
30° 30°
PCD
例：FBG 06 01 D X - 60 R 90 C3 Z - 001
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
① 系列类型
FBG=带法兰单螺母（精密丝杠）
FBR=带法兰单螺母（轧制丝杠）
② 丝杠轴直径（mm）
06=6mm
③ 导程（mm）
01=标准钢球导程1mm
01K=非标钢球导程1mm
④ 螺母循环方式
D=偏转器式
S=端塞式
T=导流板式
C=端盖式
⑤ 非标定制
⑥ 螺纹段长度(mm)
小数点用“_”标识
⑦ 螺纹旋向
R=右旋
L=左旋
LR=左右旋
⑧ 丝杠总长度(mm)
小数点用“_”标识
⑨ 丝杠精度等级
C3=JIS标准C3
C5=JIS标准C5
C7=JIS标准C7
C10=JIS标准C10
⑩ 轴向间隙
Z=预压
T=0.005以内
S=0.02以内
N=0.05以内
⑪ 定制序列号
DI
NG
S'
 M
OT
IO
N
35
36
FBG/FBR 带法兰单螺母1 CBG/CBR 套筒型单螺母
螺母类型 1 1 1 1 1 1
丝杠直径d

基本静额定载荷
Coa（N) 1450 1600 3800 3900 4000 7400
命名方式
例：
机械尺寸
L
dD
L1 F
Df
V
4- X
30° 30°
PCD
FBG 06 01 D X - 60 R 90 C3 Z - 001
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
① 系列类型
FBG=带法兰单螺母（精密丝杠）
FBR=带法兰单螺母（轧制丝杠）
② 丝杠轴直径（mm）
06=6mm
③ 导程（mm）
01=标准钢球导程1mm
01K=非标钢球导程1mm
④ 螺母循环方式
D=偏转器式
S=端塞式
T=导流板式
C=端盖式
⑤ 非标定制
⑥ 螺纹段长度(mm)
小数点用“_”标识
⑦ 螺纹旋向
R=右旋
L=左旋
LR=左右旋
⑧ 丝杠总长度(mm)
小数点用“_”标识
⑨ 丝杠精度等级
C3=JIS标准C3
C5=JIS标准C5
C7=JIS标准C7
C10=JIS标准C10
⑩ 轴向间隙
Z=预压
T=0.005以内
S=0.02以内
N=0.05以内
⑪ 定制序列号
丝杠直径d

L
H
命名方式
例：FBG 06 01 D X - 60 R 90 C3 Z - 001
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
① 系列类型
CBG=套筒型单螺母（精密丝杠）
CBR=套筒型单螺母（轧制丝杠）
② 丝杠轴直径（mm）
06=6mm
③ 导程（mm）
01=标准钢球导程1mm
01K=非标钢球导程1mm
④ 螺母循环方式
D=偏转器式
S=端塞式
T=导流板式
C=端盖式
⑤ 非标定制
⑥ 螺纹段长度(mm)
小数点用“_”标识
⑦ 螺纹旋向
R=右旋
L=左旋
LR=左右旋
⑧ 丝杠总长度(mm)
小数点用“_”标识
⑨ 丝杠精度等级
C3=JIS标准C3
C5=JIS标准C5
C7=JIS标准C7
C10=JIS标准C10
⑩ 轴向间隙
Z=预压
T=0.005以内
S=0.02以内
N=0.05以内
⑪ 定制序列号
DI
NG
S'
 M
OT
IO
N
37
38
MBG/MBR 带公制螺纹单螺母 KBG/KBR 方型单螺母
丝杠直径d
mm（inch）

基本静额定载荷
Coa（N） 790 1200 1500 2300 2900
机械尺寸命名方式
例：FBG 06 01 D X - 60 R 90 C3 Z - 001
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
① 系列类型
MBG=带公制螺纹单螺母（精密丝杠）
MBR=带公制螺纹单螺母（轧制丝杠）
② 丝杠轴直径（mm）
06=6mm
③ 导程（mm）
01=标准钢球导程1mm
01K=非标钢球导程1mm
④ 螺母循环方式
D=偏转器式
S=端塞式
T=导流板式
C=端盖式
⑤ 非标定制
⑥ 螺纹段长度(mm)
小数点用“_”标识
⑦ 螺纹旋向
R=右旋
L=左旋
LR=左右旋
⑧ 丝杠总长度(mm)
小数点用“_”标识
⑨ 丝杠精度等级
C3=JIS标准C3
C5=JIS标准C5
C7=JIS标准C7
C10=JIS标准C10
⑩ 轴向间隙
Z=预压
T=0.005以内
S=0.02以内
N=0.05以内
⑪ 定制序列号
DM

G
H
命名方式
例：FBG 06 01 D X - 60 R 90 C3 Z - 001
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
① 系列类型
KBG=方形单螺母（精密丝杠）
KBR=方形单螺母（轧制丝杠）
② 丝杠轴直径（mm）
06=6mm
③ 导程（mm）
01=标准钢球导程1mm
01K=非标钢球导程1mm
④ 螺母循环方式
D=偏转器式
S=端塞式
T=导流板式
C=端盖式
⑤ 非标定制
⑥ 螺纹段长度(mm)
小数点用“_”标识
⑦ 螺纹旋向
R=右旋
L=左旋
LR=左右旋
⑧ 丝杠总长度(mm)
小数点用“_”标识
⑨ 丝杠精度等级
C3=JIS标准C3
C5=JIS标准C5
C7=JIS标准C7
C10=JIS标准C10
⑩ 轴向间隙
Z=预压
T=0.005以内
S=0.02以内
N=0.05以内
⑪ 定制序列号
DI
NG
S'
 M
OT
IO
N
39
40
行星滚柱丝杠组件 行星滚柱丝杠组件
行星滚柱丝杠组件
Planetary Roller Screw
DI
NG
S'
 M
OT
IO
N
41
42
技术简介 技术简介
启动丝杠
	● 使用润滑脂的操作
1. 润滑操作
润滑脂的添加应分多次注入，在两次润滑脂注入之间，旋转丝杠轴上的螺母或螺母中的轴(转几圈)，确保在使用长度内的螺
母和丝杠轴被润滑脂覆盖。
2. 运行前确认
在初次使用时，请确定组件润滑脂添加情况，保证组件的运行处于润滑条件下。
3. 第一次润滑添加
建议工作100000转后重新注入润滑脂，排出组件内老化或夹含金属颗粒的旧润滑脂，延长使用寿命。

44
命名方式 标准式行星滚柱丝杠螺母
C 圆柱螺母
MF 中置法兰螺母
SFF/SFS 单侧法兰螺母
SCFF/SCFS 单侧法兰切边螺母
PS 1 FC 09 0 - 105 02 4 R C7 110 A - 8 T50 0 N -001
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰
① 系列类型
PS=精密型标准式行星滚柱丝杠
PI=精密型反向式行星滚柱丝杠
② 螺母类型
1=单螺母
③ 螺母形式
C=圆柱螺母
SFF=单侧法兰螺母-法兰朝向固定端
SFS=单侧法兰螺母-法兰朝向支撑端
SCFF=单侧法兰切边螺母-法兰朝向固定端
SCFS=单侧法兰切边螺母-法兰朝向支撑端
MF=中置法兰螺母
NS=常规形式基础上的非标螺母
FC=定制螺母
④ 螺母长度
90mm=09
124mm=13
⑤ 密封
0=无密封
1=有密封
⑥ 中心丝杠直径(mm)
⑦ 导程(mm)
⑧ 螺纹头数
⑨ 中心丝杠螺纹旋向
R=右旋
L=左旋
⑩ 丝杠/螺母精度等级
C3=JIS标准C3
C5=JIS标准C5
C7=JIS标准C7
⑪ 丝杠总长度
90mm=09
124mm=13
⑫ 轴端形式
A=无加工
B=环槽型
C=直颈型
D=其他
⑬ 滚柱周向排列根数
⑭ 轴向间隙
T50=0.05mm以内
⑮ 油脂类型
0=润滑脂
1=防锈油
2=其他
⑯ 表面处理